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Kā ķirsis, kas galotnē sargā 

Pēdējo pārpalikušo ogu, -- 

Tā es sargāju sadilušajā kreklā 

Vienu vienīgu pogu. 

Kad vairs nav ne suvenīru, ne cerību 

Un nasta kļūst aplam grūta, 

Es azotē paknibinos gar pogu, 

Kura ir tevis šūta. 

Par spīti gadiem un badiem, 

Par spīti sniegiem un miegiem, 

Tu mani piediegojusi caurumainajai dzīvei 

Ar mīlestības un mūžības diegiem. 

Nakts dienu pieveikusi. Es raugos 

Vienu vienīgā gaišajā logā. 

Tas nav logs. Mūžs mans uz krūtīm deg 

Tevis iešūtā pogā. 

 

Mācītāja ILZE LARSEN 

952-449-1092 

revilze@hotmail.com 

Draudzes priekšnieks  

ANSIS VĪKSNIŅŠ 

651-260-5571 

avviksnins@gmail.com 

3152 17th Ave S 

MINNEAPOLIS, MN 55407 

612-722-4622 

mndraudze@gmail.com 

www.mndraudze.org 

Knuts Skujenieks 

 (1936-2022) 

 

Poga 

 

K. Skujenieks šo dzejoli rakstijis 1964. gadā padomju koncentrācijas 

nometnē Mordovijas politzonā; dzejolis veltīts viņa sievai. 
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Draudzes dzīve jūnijā 

Svētdien, 4. jūnijā, plkst. 10:30 – Trīsvienības svētku Dievkalpojums. Sekos kafija un 
 sadraudzība. 

Svētdien, 11. jūnijā, plkst. 10:30 – Aizvesto piemiņas dienas Dievkalpojums ar 
 Latviešu  skolas piedalīšanos. 
Pēc  dievkalpojuma sadraudzības laikā, plkst. 11:30, Hamline universitatēs 
profesors David Schultz stāstīs par savu pavadīto laiku Latvijā kā Fulbright stipendiāts.  
Profesors Schultz pavadīja visu maija mēnesi Rīgā, lasot lekcijas Latvijas Universitātē 
par Amerikas politiku un politiskajām iestādēm.  Viņš dalīsies ar saviem iespaidiem par 
studentiem, politiku, un dzīvi Latvijā.  Informācija par profesoru Schultz atrodama 
šeit:  https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz.   

Svētdien, 18. jūnijā, plkst. 10:30 – Trešā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 
 Dievkalpojums. Sekos kafija un sadraudzība. 

Ceturtdien, 22. jūnijā, 18:00 – JĀŅI PILSĒTĀ!  
 Foundation Shelter, Central Park 
 2495 Victoria St N, Roseville, MN 55113  
 (Starp County Rd B2 un County Rd C) 

Svētdien, 25. jūnijā, plkst. 10:30 – Ceturtā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 
 Dievkalpojums ar Dievgaldu. Sekos kafija un sadraudzība. 

Svētdien, 2. jūlijā – Dievkalpojums NENOTIEK. 

Otrdien, 4. jūlijā – ASV NEATKARĪBAS DIENA! 

Svētdien, 9. jūlijā, plkst. 10:30 – Sestā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. Dievkalpojums. 
Dievkalpojumu vadīs viesu mācītājs Dave Folkerts. Pēc dievkalpojuma Latvijas 150. 
Dziesmu un Deju svētku noslēguma koncerta TIEŠRAIDE! Svētku kopkorī dziedās un 
piedalīsies vairāki mūsu draudzes locekļi! Sekos kafija un sadraudzība. 

 

 

 
 

Dievkalpojumi tiek raidīti tiešraidē internetā: facebook.com/151677648181316/live/ 
 

 

 

 

 

 

Draudzes biroja stundas 

TREŠDIENĀS no 10:00 līdz 14:00, 

mācītāja Ilze Larsen  
un darbvede Laila Švalbe (darbvede 

atvaļinajumā no 12. – 30. jūlijam).  

Baznīcas durvis darba laikā ir 
slēgtas, lūdzu piezvaniet durvju 

zvanu. 
 

Pērminderu kalpošana 
L. Dingley, E. Duņēns, V. Konters, 

N. Neiberga, A. Roethler, A. Vīksniņš,  

S. Straumane, V. Sviķis. 

Pateicamies! 

Dāmu Saime  

Ja vēlaties likt ziedus uz altāra, zvaniet 

Laimai Dingley (651) 271-3337 vai  

Selgai Pētersonei (651) 484-6046 

Mācītāja Ilze būs atvaļinājumā no 26. jūnija līdz 13. jūlijam.  
Ja ir vajadzības, jautājumi, lūdzu zvaniet draudzes priekšniekam 

Ansim Vīksniņam (651) 260-5571. 

 

https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz


Kā svinēsim baznīcas dzimšanas dienu? 
 

Kad pienāca Vasarsvētku diena, visi bija sanākuši kopā. Pēkšņi no debesīm 

nāca šņākoņa, tāda kā stipra vēja brāzma, un piepildīja visu namu, kur viņi 

sēdēja. Un viņiem parādījās it kā uguns mēles, tās sadalījās un nolaidās uz 

ikvienu no tiem. Un visus piepildīja Svētais Gars, un viņi sāka runāt svešās 

mēlēs, kā Gars viņiem deva izrunāt. Bet Jeruzālemē dzīvoja jūdi – dievbijīgi vīri 

no visām pasaules tautām. Kad šīs skaņas kļuva dzirdamas, daudz ļaužu pulcējās 

un visi bija lielā apjukumā, jo katrs dzirdēja viņus runājam savā valodā. Tie baiļojās un 

brīnīdamies runāja: “Vai visi šie, kas runā, nav galilejieši? Un kā gan mēs viņus dzirdam katrs 

savā dzimtajā valodā? Partieši un mēdieši, ēlāmieši un tie, kas dzīvojam Mezopotāmijā, Jūdejā 

un Kapadokijā, Pontā un Āzijā, Frīģijā un Pamfīlijā, Ēģiptē un Lībijas apgabalos ap Kirēni, un 

ieceļojušie romieši – gan jūdi, gan prosēlīti. Krētieši un arābi, mēs visi dzirdam mūsu valodās 

viņus teicam Dieva varenos darbus.” Visi bija izbijušies un neziņā un cits citam jautāja: “Ko tas 

nozīmē?” Citi izsmejot runāja: “Tie ir sadzērušies jaunu vīnu.” 

 (Apustuļu Darbi 2:1-13) 

  

 Kuram gan nepatīk laba dzimšanas dienas balle? Reti būs kāds, kurš dzimšanas dienas 

mūsu kopienā nesvinētu nemaz. Tava dzimšanas diena vai bērnu, mazbērnu vai draugu 

dzimšanas dienas ir labs iemesls aicināt ciemiņus un svinēt līdz rīta gaismai. Vismaz jaunībā 

varēja tik ilgi svinēt!  

Mūsu ģimenē kūka vienmēr tiek manis taisīta pēc jubilāra vēlmēm. Jau mūzikas koledžas gados 

kūka bija mana specialitāte viesībās – manās vai draugu mājās. Kad pārcēlos uz dzīvi Savienotās 

Valstīs, svinēšanas kļuva klusākas, jo mana vecāku ģimene, radi un senie draugi bija tālu prom, 

bet kūkas dzimšanas dienās nekad netrūka! 

  Vasarsvētkus bieži sauc par kristīgās baznīcas dzimšanas dienu. Vasarsvētki ir Svētā 

Gara svētki domāti visiem – brīnišķīga dāvana un iemesls svētkiem! 

Viesu saraksts Apustuļu darbu grāmatas Vasarsvētku dienā ir patiesi iespaidīgs. Visi ieradušies 

svētku namā: galilejieši, partieši, mēdieši, ēlāmieši, mezopotāmieši, ēģiptieši, romieši un arābi 

(Ap.d. 2:9-11). Svinībās iet tik labi, ka pārējiem liekas tie dzēruši par daudz vīnu.  

 Kad mani bērni bija mazi, dzimšanas dienām bija īpašas tēmas. Vienu gadu dēlam bija 

pludmales tēma ar pludmales kapkeikiem, citu gadu jaunākajam bērnam bija zirgu tēma un kūka 

bija par zirgu tēmu. Gadiem ejot, tēmas vairs nav, bet svecītes kūkā joprojām liekam.  

 Vasarsvētkos esam aicināti pie svētku galda. Varam izvēlēties, ko mēs liksim uz sava 

šķīvja no bagātīgi klātā galda, bet šoreiz Dievs ir galda klājējs, un svētki ir plānoti par vienu 

tēmu. Ko Dievs ir cēlis mums priekšā? Kā Dievs ir izplānojis šo svētku dienu?  Dēli un meitas 

pravietos. Jaunatne redzēs vīzijas. Vecākie sapņos sapņus. Gars tiks izliets pār visiem. Brīnumi 

notiks un visi tiks izglābti (Joēla 3:1). Labā vēsts šodien ir tā, ka viss ir sagatavots un celts mums 

priekšā. Visiem. Vasarsvētku notikums, Svētā Gara izliešana pār visiem, iesakņo mūs pravieša 

Joēla vārdos, kas teikti lielā senatnē. Šī svētku diena paver ceļu uz nākotni – sapņot sapņus un 

redzēt vīzijas. Kādus sapņus tu redzi? Par draudzi, par dzīvi, par jebko. Un sapņi nāk pie mums 

gan naktī aizmiegot, gan dienā nomodā aizdomājoties. 

 Lielās jubilejās gaviļnieka dzīve tiek atstāstīta stāstos vai rādīta bildēs uz ekrāna, tiek 

teiktas runas par pagātni, par svētku dienu un par nākotnes cerībām. Un kad šī daļa beidzas, tad 

visi cer pēc iespējas ātrāk tikt pie svētku mielasta, kūkas un, ja paredzēts, dejām!  

 Gars, kas bija klāt toreiz Vasarsvētkos ir tas pats Gars, kas ir ar mums šodien. Tādēļ, 

esam saistīti ar to pašu aicinājumu ieklausīties sapņos un vīzijās, kas paceļ mūs uz saviem 

spārniem. 

Sapņi un vīzijas nav domāti izsapņot tik pašiem, bet kopienā, kas vienota Garā. Sapņošana notiek 

ar visu, kas mēs esam – ar miesu un dvēseli. Mēs dzirdam un jūtam Garu “kā stipru vēja 

brāzmu.” Mēs redzam un jūtam to kā “uguns mēlēs, kas nolaižās par katru.” Mēs runājam dzimtā 

valodā, kas saprotama arī svešiniekiem.  

GARĪGĀ 

MAIZE 
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 Daudzi jūs dzīvojat sapni, ko jūsu vecāki, vecvecāki izsapņoja par jums, kad pārcēlās 

dzīvot uz šo valsti pēc bēgļu gaitām. Tas devis spēku individuāli katram un arī latviešu kopienām 

visur, ieskaitot šo latviešu draudzi. Un daudzi jūs vēl turpinat sapņot līdzīgus sapņus priekš 

saviem bērniem, gādājot, lai viņi saņemtu šo dāvanu, kad būs pienācis laiks viņiem pašiem atklāt 

savu aicinājumu, savus sapņus un redzēt savas nākotnes vīzijas.  

 Protams, Vasarsvētku notikums bija kas pilnīgi jauns un agrāk neredzēts. “Ko tas 

nozīmē?” 12. pantā ir jautājums, ko uzdodam arī savā starpā, kad runājam un daram, ko jaunu: 

ko tas nozīmē man, mums, draudzei, ģimenei, latvietībai, ticībai? Lai gan toreiz Vasarsvētku 

dienā visi bija izbijušies no tā, ko piedzīvo, tomēr ne tik daudz lai slēptos aiz slēgtām durvīm, kā 

augšāmcelšanās rītā. Jautājums “Ko tas nozīmē?” ir tāds, kas gaida atbildi. Un lai gan daži ir 

kļūdaini izdarījuši secinājumu, ka liela daļa viesu ir piedzērušies, Pēteris celsies kājās (nākošajā 

nodaļā) un stāstīs, liecinās par Kristu kā Mesiju un Pestītāju. Ko tas nozīmē viņam, Pēterim, un 

tiem, kas satika augšāmcelto Kristu. Dzirdot Pētera liecību 3000 cilvēku (!) ieklausījās un izlēma 

pievienoties pirmajai kristīgajai draudzei.  

Lai Dievs svētī, ka arī mēs spējam tā liecināt par Kristu un piepulcināt sekotājus mūsu 

draudzei.  

Tā pastāvēt sadraudzībā, maizes laušanā un lūgšanās (Ap.d. 2:41-42).  

Āmen.  

Mācītāja Ilze  

Gandrīz piemirstie svētki. Pārdomas par 
Debesbraukšanas dienu. 

 Bērni iedomājas Jēzu iekāpjot automašīnā vai 
kosmosa kuģī, braucot uz debesīm. Vai viņu vecāki 
pamācītu, ka Debesbraukšanas apzīmējums šim notikumam 
pamatots pravieša Ēlija dzīves noslēgumā, kad “uguns rati 
un uguns zirgi viņus izšķīra, un Elija vētrā uzgāja debesīs” 
(II Ķēn 2:11). Mazliet šaubos. 
 Un tomēr, ik reizi, kad sakām Ticības apliecību, mēs 
pieminam šos Debesbraukšanas svētkus, vēstot, ka ticam, ka 
Jēzus ir: “…uzkāpis debesīs un sēdies pie Tēva labās rokas…” 
Marks evaņģēlijā rakstīja, ka Viņš ir ‘sēdies pie Tēva labās 
rokas’. Toties, Lūka noslēdz evaņģēliju vēstot, kā: “Jēzus tos 
izveda ārā līdz pat Bētanijai un, savas rokas pacēlis, 
svētīja. Kad viņš tos svētīja, notika, ka viņš attālinājās no 

tiem un tika pacelts debesīs. Un tie viņu pielūdza un ļoti priecīgi atgriezās Jeruzālemē 
un pastāvīgi bija templī, slavēdami Dievu.”  
 Kaut mēs to nekad neaizmirstu, kā Jēzus atvadās no savējiem - viņus svētot. Ar 
paceltām rokām viņus svētot, Jēzus pārvērš šķiršanās sēras priekā! Un tas patiesi ir liels 
brīnums. Parasti mēs pavadām savu tik mīļu cilvēku dziļās skumjās. Mēs negribam 
atvadīties, mums ir bailes un rūpes par to, kas notiks, un arī tādēļ patiesi svētlaimīgi ir 
tie, kuŗus svētī tas, kurš dodas mūžībā! 
 Dziļiem ticīgiem cilvēkiem, kā arī tiem, kuŗiem ne vienmēr bijušas visas atbildes 
saviem vai bērnu ticības jautājumiem, tomēr rūp atstāt viņu mīlētiem to, kas nestu 
svētību! Kad atskan mirstoša cilvēka svētības vārdi vai lūgšanas par savējiem, telpa 
pārvēršas. Tajā ieplūst neaprakstāma gaisma. Miers ieplūst sirdīs, mīlestība pārvar 
šķiršanās sāpes un Tu zini, ka klāt bijis Dievs - ne attālināts, bet blakus! 
 Pie Dieva Tēva apskaidrotā miesā atgriežoties, Jēzus ar paceltām rokām viņus 
svētīja, un bailes pārtapa drosmē, šaubas ticībā un sēras priekā! Tāds ir mūsu Pestītājs, 
ko pielūdzam un par kuŗu Dievam pateicamies! Un paldies arī par šiem maz atzīmētiem, 
gandrīz piemirstiem svētkiem! Atzīmē tos! Ievelc elpu, pacel acis, sadzirdi Jēzus svētības 
vārdus! Arī Tev tie domāti! Allelūja! 

Archibīskape Lauma Zušēvica 



  APSVEICAM KRISTUS DRAUDZĒ un DIEVA ĢIMENĒ!  

 
 23. aprīlī draudzes dievkalpojumā tika kristīta Katerina Hazel Smith. 

Mēs priecājamies un izlūdzamies Dieva svētību Katerinai, viņas  vecākiem 

Larisai un Samuel, krustvecākiem Sarah Dargatz un Eric Bucy. 

 

 Apsveicam jauno draudzes locekli Larisu Smith!  

 

“Viņš saviem vēstnešiem pavēlēs 

par tevi – sargāt tevi visos tavos 

ceļos! Savās plaukstās tie tevi 

pacels, lai nepiesitas pie akmens 

tev kāja! (Psalms 91:11-12) 

 

  

 

On April 23, Katerina Hazel Smith was baptized in 

our congregation during worship.  

We congratulate and pray for many God’s 

blessings to Katerina, parents Larisa and Samuel, God-parents Sarah Dargatz and Eric Bucy. 

 

 We congratulate Larisa Smith as a new member of our congregation! 

  

For he will command his angels concerning you 

to guard you in all your ways; 

they will lift you up in their hands, 

so that you will not strike your foot against a stone. (Psalm 91:11-12) 

 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

DRAUDZES 

DZĪVE 
 

Vaira Sviķa fotogrāfijas. 
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 Draudzes padomes saiets 

 
 Draudzes padomes locekļi satikās sestdien, 29. aprīlī, uz pilnu dienas saietu 
(retreat) lai spriestu par draudzes pašreizējo stāvokli un paredzēto nākotni. Tikšanās 
notika St. Catherine universitātes telpās St. Paulā, kur draudzes un citas garīgas 
organizācijas notur īpašas sapulces un sēdes.  Māc. Ilze ievadīja saietu ar svētbrīdi.  
 Tam sekoja daļa kad katrs padomes loceklis pastāstīja par sevi un savu vēsturi 
un pieredzi mūsu draudzē.  Visi dalībnieki izteicās sirsnīgi un atklāti.  Es iemācījos 
pusstundas laikā vairāk par saviem padomes kolēģiem nekā biju uzzinājis pēdējos 20 
gados! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Rīta darba posmā mēs runājām par draudzes darbību šobrīd.   
Katram padomes loceklim bija uzdoti šie jautājumi:   
Kāda ir mūsu draudze šodien? Kāda būtu mūsu ideālā draudze? Ko mūsu draudze 
piedāvā draudzes locekļiem un latviešu sabiedrībai? Kas Jūs iepriecina par mūsu 
draudzi? Kas mums labi izdodas? Kas par mūsu draudzi dod Jums bažas? Kas mums 
neizdodas labi? Ko varētu vai vajadzētu mainīt tuvākā nākotnē?   
Padomes locekļi, pirmkārt, dalījās ar savām atbildēm mazās darba grupiņās un tad tās 
ziņoja visai grupai.  
Mani iepriecināja, ka mūsu padomes locekļu uzskati lielākoties saskan, un mēs esam 
uz "vienas lapas" par mūsu spējām un 
izaicinājumiem.   
 Pēc pusdienām un īsu pastaigu laukā caur 
universitātes labirintu, mēs ķērāmies pie sarunām 
par draudzes nākotni. 
 Apskatījām draudzes locekļu skaitļus, 
vecumus, finanses, budžetus. Tuvākā nākotnē 
nesaredzam lielas pārmaiņas draudzes dzīvē, bet 
situācija ir daudz neskaidrāka pēc aptuveni 5 līdz 
10 gadiem.  
 Padomes locekļi atklāti izteicās par 
dažādiem nākotnes variantiem ar cerību un 
ticību, ka Dievs gādās par mūsu draudzi, kaut vai 
tā gādība varētu atšķirties no pašreizējās. 
 Saiets beidzās ar māc. Ilzes vadīto 
lūgšanu un Svēto Vakarēdienu.   
Diena bija pilna un ļoti vērtīga ar nopietnām bet 
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sirsnīgām sarunām.  Ceram sanākt uz līdzīgām sarunām laiku pa laikam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 

Draudzes priekšnieks Ansis Vīksniņš 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

 

Mācītāja Ilze sadraudzības 

No kr. puses Andris Sprūds, Viktors Konters, Nancy Neiberga, Arnolds Ozols, māc. Ilze 

Larsen, Kira Birmanis, dr. pr. Ansis Vīksniņš, Andra Roethler, Sarma Straumane. 

Sēž no kr. p. Kristīne Duņēna Mertz un Līga Lāce. 

Draudzes Ziedojumu Akcija! 

„LOGS KĀ DIEVA DARBA RĪKS” 
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 Atjaunosim baznīcas logus! 

 

  Pateicamies par ziedojumiem! 

 

 Turpināsim atbalstīt! 

 

 



 

Svētdien, 11. jūnijā plkst. 10:30  

Mineapoles – St. Paulas latviešu baznīcā 

 

Aizvesto piemiņas dievkalpojums ar igauņu un lietuviešu 

kopienu pārstāvju un latviešu skolas skolēnu līdzdalību  

 

Dievkalpojumu kuplinās Jane Strauman, flautiste, un Cathy 
Victorson, arfiste  
 

Sekos sadraudzība un tikšanās ar Hamlina universitātes profesoru 
David Schultz 

_____________________________________________________________________ 
 

Svētdien, 11. jūnijā, pulksten 11:30, tūlīt pēc aizvesto piemiņas 

dievkalpojuma, Hamline universitātēs profesors David Schultz stāstīs par 

savu pavadīto laiku Latvijā kā Fulbright stipendiāts.  

Profesors Schultz pavadīja visu maija mēnesi Rīgā, lasot lekcijas Latvijas 

Universitātē par Amerikas politiku un politiskajām iestādēm. Viņš dalīsies ar 

saviem iespaidiem par studentiem, politiku, un dzīvi Latvijā. Informācija par 

profesoru Schultz atrodama šeit:  https://www.hamline.edu/faculty-

staff/david-schultz.   

Atnāciet uz 11. jūnija dievkalpojumu un šo interesantu stāstījumu. 

 

On Sunday, June 11, at 11:30 a.m., immediately following the worship 

service commemorating the June 14 deportations, Hamline University 

professor David Schultz will speak about his experiences in Latvia on a 

Fulbright scholarship.  Professor Schultz spent the entire month of May in 

Rīga, lecturing at the University of Latvia about American politics and 

political institutions.  He will share his impressions about students, politics, 

and life in Latvia.  Information about Professor Schultz can be found 

here:  https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz.   

Come for the June 11 worship service and stay for this interesting presentation. 

DRAUDZES 

DZĪVE 
 

https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz
https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz
https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz


Zinta, Anniņa, Andris, Jūlēns pie Kazdangas pamatskolas. 

  Ceļojums uz Kazdangu 
  Zinta Pone 

 

 Esam tikko atgriezušies atpakaļ Rīgā no Kazdangas. Es ar 
bērniem, Jūlēnu (17 g.), Andri (13 g.) un Anniņu (10 g.), esam 
pavasara brīvdienās Latvijā un piedāvājām aizvest labdarības 
ziedojumus Kazdangas skolas bērniem. Mūsu draudzes locekle 
mineapoliete Anita Jurēvica uzauga Kazdangā (Kazdanga atrodas 
Kurzemē, Liepājas virzienā, Aizputes novadā) un mācījās Māteru Jura 
Kazdangas pamatskolā. Viņa tagad jau 14 gadus pēc kārtas Mineapoles - 
St. Paulas latviešu baznīcā rīko “zupu pusdienas” un par ievāktajiem ziedojumiem var 
nosegt Kazdangas skolas bērniem launagu visa mācību gada garumā. Šogad zupu 
ēdāji bija īpaši dāsni (vai ēdelīgi), un naudiņa ienāca vairāk nekā vajadzīga Kazdangas 
skolas launagam vien. Par liekajiem līdzekļiem Anita iegādājās skolas somas un kurpes 
Kazdangas skolas trūcīgākajiem bērniem un arī sporta kurpes ar radzēm, ko sporta 
komandai izmantot atjaunotajā sporta laukumā. Tā kā mēs esam četri braucēji, tad 
lidojumā no Mineapoles uz Rīgu mēs varējām vest līdzi četrus koferus. Anita bija 
sarūpējusi četras vislielākā izmēra somas un sapakojusi tās pilnas līdz pat atļautajam 
svara limitam! Labi, ka man māsīcai Rīgā ir liela mašīna, un viņa varēja somas UN mūs 
aizvest no lidostas uz dzīvokli. Ar to pašu mašīnu arī braucām no Rīgas uz Kazdangu.  
 Lai gan esam jau nedēļu bijuši Latvijā un apmēram pieraduši pie laika maiņas, 
tomēr neesam pieraduši šeit agri celties. No Rīgas izbraucām 9os un Kazdangā 
ieradāmies tikai ap 11iem. Es biju iedomājusies, ka Kazdanga ir tik mazs miests, ka 
nebūs iespējams skolu tūlīt neieraudzīt. Tā nav. . . mēs paspējām apmaldīties, un 
iebraukuši Kazdangā, dabūjām prasīt sētniecēm uz kuru pusi ir skola! Skola atrodas 
kalnā, smuki atjaunota, ar zaļu jumtu. Mums vēlāk stāstīja, ka skolas vadība ļoti rūpīgi ir 

plānojusi remontus – katru gadu pa vienai klašu telpai atjaunot. Pie skolas mūs 
sagaidīja mācību programmas vadītāja un direktores palīdze Agrita un tūlīt veda uz 

DVĪŅU 

PILSĒTĀS UN 

PASAULĒ 
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Zinta un Agrita (māc. programmas 

vadītāja). 

sporta zāli, kur notika spēles un sacensības. Gadījās, ka mēs uz Kazdangu aizbraucām 
tieši pirmssvētku dienā un bija sarīkotas īpašas nodarbības svētkiem par godu. [Šodien 

ir Zaļā ceturtdiena, 6. aprīlis. Latvijā Lielā 
piektdiena un arī Otrās Lieldienas (t.i. 
pirmdiena pēc Lieldienām) ir svētku dienas, 
tātad gatavojamies garai nedēļas nogalei, 
brīvdienām.] Mani bērni piedalījās boulingā, 

bumbiņu mešanā un līšanā starp 
šķēršļiem. Satikām arī skolas direktori. 
Pēc spēlēm mūs aizveda uz 6. klases 
dziedāšanas stundu. Skolas meiteņu 
ansamblis mums nodziedāja skolas 
himnu – ļoti jauka melodija. Mēs Andri 
atstājām pie “sestajiem” dziedāšanā, 
toties Anniņa aizgāja ar 5. klasi uz 
matemātikas stundu. Jūlēns iegāja pie 
8. klases skolniekiem, jo viņi tajā 
stundā bija palikuši bez skolotāja. Viņi 

esot Jūlēnam prasījuši vai patiešām Amerikā varot dabūt autovadītāja tiesības 16 gados 
(Latvijā var tikai 18 gados) un arī izprašņāja par skolas gaitu, sākuma un beigu laikiem, 
skolas klubiem (pēcskolas nodarbībām) un diemžēl arī par šaušanu Amerikas skolās! 
Kamēr bērni bija stundās, mēs ar Agritu no mašīnas ienesām un izpakojām lielās 
somas. Anita bija smuki un kārtīgi katrai skolas somai pielikusi zīmīti ar bērna vārdu, un 
somā iekšā bija attiecīgam bērnam kurpju pāris. Agrita man stāstīja, ka bija saņēmusi 
ziņu no Anitas, ka mēs varot 
aizvest vajadzīgās lietas, un 
tad viņa ir gājusi pa visām 
klasēm un skatījusies kuriem 
bērniem ir nepieciešami jauni 
apavi vai soma. Viņa, protams, 
jau arī pazīst visus bērnus un 
viņu ģimeņu apstākļus. Ne 
visiem bērniem ir vajadzīgs 
šāds atbalsts, bet ir tādi, kuriem 
tas ir ļoti vajadzīgs. Kazdangas 
skolā mācās ap 120 skolnieku, 
no 1. līdz 9. klasei, bet mēs 
šoreiz apgādājām 36 bērnus. 
Daudziem skolas somā bija 
apavi un zeķes, dažiem tikai 
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skolas soma bija vajadzīga. Ir bērni, kuri mājās vispār nedabū siltu maltīti, vai kuriem 
vecāki neredz vajadzību vai nevar atļauties samaksāt par skolas ekskursiju uz teātri vai 
citu vērtīgu pasākumu. Tādos gadījumos skolotājs vai citi vecāki sedz iztrūkumu.  

Pusdienas skolā mēs ēdām “otrajā 
maiņā”. Uz galda bija salikti cīsiņi, 
kartupeļi, zaļie salāti ar krējuma mērci 
un saldajā bija krems ķīsēlī un banāns. 
Pusdienās iepazinos ar skolotāju, kura 
dzīvo Kuldīgā, divas dienas nedēļā 
brauc uz Kazdangas skolu mācīt, bet 
divas dienas uz cita novada skolu. 
Pēc pusdienām divas skolnieces 
mums parādīja vēl šo to no skolas – 
skolotāju sanāksmju telpu un atpūtas 
telpu, datorikas istabu, sociālo mēdiju 

stūrīti, kur klubs satiekas, lai veidotu 
sižetus un ierakstus par Kazdangas skolu, 
skolnieku atpūtas telpu, kur uzturēties, 
piem. ja jāgaida autobuss. Viņas arī 
pastāstīja, ka viņu skola ir “Ekoskola”, kas 
ir īpaša Vides izglītības fonda programma. 
Skola ne tikai lieto videi draudzīgus 
materiālus, bet arī veicina skolēnos izpratni 
par vidi un vides aizsardzību. 
Skolas dienas beigās notika atvesto mantu 
dalīšana. Bija sasaukti kopā tie bērni, 
kuriem bijām atveduši skolas somas; viņi iepriekš par to nekā nezināja. Es viņiem 

pastāstīju no kurienes mēs esam un par 
mūsu “Kazdangas zupu pusdienām”, un tad 
saucām pēc vardiem, lai bērni nāk saņemt 
somas. Daži bija “aizķērušies” stundā, tad 
citi skrēja viņus pasaukt, vai arī brālis vai 
māsa paņēma somu, ko vēlāk savējam 
nodot. Bija jauki bērnus satikt un iedot 
katram rokā viņam domātās lietas. Varēja 
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viņos just mazliet mulsumu, bet beigās viņi pateica lielu kopīgu paldies un tad gāja 
skatīties ko īsti viņi ir dāvanā saņēmuši. Viens puika vēlāk mums pienāca klāt un 
pateica īpašu paldies. Viņam esot mājās zeķes beigušās un nākas tagad valkāt tēta 
zeķes. Viņš ļoti priecājās par jauno skolas somu un zeķēm. Kurpes viņš arī jau bija 
uzmērījis un tās derot kā uzlietas. 
Pēc skolas apmeklējuma mēs vēl aizbraucām uz ciema otru galu, uz Kazdangas pili un 

muižu. Tā senāk 
piederēja baroniem, 
vēlāk no 1930. līdz 
2009. gadam pilī bija 
Lauksaimniecības 
tehnikums ar internāta 
istabām, bet tagad pilī 
atrodas Kazdangas 
muzejs. Bija interesanti 
redzēt eksponātus no 
visiem pils 
vēsturiskajiem 
posmiem, un izrādījās, 
ka muzeja gide bija 
bērnībā mācījusies kopā 
ar mūsu Anitu 
Kazdangas pamatskolā. 

Man ir liels prieks, ka Mineapoles latvieši atbalsta skolas bērnus Latvijā, ka mums ir 
tieša saikne ar Kazdangas skolu un, ka man un maniem bērniem bija izdevība redzēt 
kam mēs vārām, pērkam un ēdam “Kazdangas zupas” katru pavasari. Nākamās 
“Kazdangas zupu pusdienas” mums būs vēl īpašākas, atsaucot atmiņā šo jauko 
pirmslieldienu braucienu uz Kazdangu! 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

Pateicības no Kazdangas skolas 
 

 Aprīlī skolā bija priecīga diena- daudzi skolas skolēni saņēma ļoti vērtīgas 
dāvanas, kas nepieciešamas ikdienā.  
Pateicoties Anitai un ziedotājiem, skolēniem, kuriem tas bija nepieciešams, bija iespēja 
saņemt sporta un ikdienas apavus, mugursomas.  Arī apaviem pievienotās zeķītes 
sagādāja neviltotu prieku. Kvalitatīvās dāvanas iepriecināja bērnus, jo tik labus, 
kvalitatīvus apavus un mugursomas viņi līdz šim nekad nebija saņēmuši. Nākamajā 
nedēļā daudzi bērni devās ar lielāku prieku uz skolu, jo arī labi apavi un mugursoma var 
uzlabot pašsajūtu, vēlmi atrasties skolā ar klasesbiedriem. 
 

Bērni saka lielu paldies par to, ka viņiem vairs nav jāstaigā apavos, kas ir par 
mazu vai saplīsuši, jo vecāki nevar atļauties iegādāties jaunus apavus. Ļoti bieži daļai 
no šiem bērniem apavus iegādājas lietoto preču veikalos, tāpēc šī reize, kad varēja tikt 
pie pavisam jauniem apaviem, bija arī jauna pieredze viņu dzīvē. Prieks viņu acīs, 
pārrunājot iespaidus pēc dāvanu saņemšanas, bija tiešām neviltots.  

Bērni un viņu vecāki saka lielu paldies! 
 
Matīss saka: “Paldies, ka atvedāt apavus, somu un zeķes! Tie man ir ļoti svarīgi, jo es 
vairs neņemu zeķes no tēta atvilktnes, tagad man ir pašam savas. Sporta un maiņas 
apavos man ir ļoti ērti staigāt un sportot. Somā beidzot varu salikt visu, kas man ir 
nepieciešams. Tāpēc ļoti liels paldies!” 
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“Mēs ar ģimeni vēlamies pateikties, par Jūsu dāvināto somu, kura man ļoti, ļoti 
noderēja. Esmu ļoti priecīgs par skaisto somu. Katru dienu es eju uz skolu un priecājos 
par to, ka ir viegli savācama un ļoti viegla soma. Sirsnīgs paldies Jums par foršo 
dāvanu. Ar cieņu Klāvs Zveja” 

“Vēlos pateikt mīļu un lielu paldies ziedotāju ģimenei par skolas somu - Raivo taupa 
jauno un skaisto somu priekš ekskursijas, vēl uz skolu nav ņēmis - lai nenosmērē. 
Savukārt Nellija uzreiz tikko 
kā saņēma jauno, tā 
nomainīja savu veco 
mugursomu pret jauno un 
moderno skolas somu! 
Liels paldies ziedotāju 
ģimenei par sporta apaviem 
un sporta zeķēm - Sandis 
priecīgs un apmierināts, ļoti 
ērti sportot! 
Paldies! 
Dieva svētību un mīlestību 
dāsnajiem ziedotājiem! 
Raivo, Nellijas un Sanda 
mamma” 
 

Matildes mamma saka paldies par pārsteiguma 
dāvanu no Amerikas. Priecē, ka šādas lietas ir iespēja 
saņemt arī tiem bērniem, kas nenāk no daudzbērnu 
ģimenēm. Bērns uzreiz jau šonedēļ apavus ņēma uz 
skolu, lai varētu tos aktīvi valkāt. Tā viennozīmigi ir 
praktiska lieta, ko uzdāvināt bērnam un kas arī ir 
atbalsts ģimenei. Paldies! 
 
Kendija un Madara saka paldies par skaisto jaciņu un 
sporta somu. Jaciņa viņām ļoti patīk un sporta soma 
ļoti noder sporta stundām, kur ielikt sporta apģērbu. 
 

“Paldies par botēm! Mān tās noder 
ikdienā skolā. Man tās ļoti patīk! 
Maisiņš arī noderīgs sportam. 
Paldies par šo paciņu! 
Dilans” 
 
“Liels paldies par saņemtajiem 
sporta apaviem no Amerikas, tie 
lieliski nodarēs, lai varētu sportot 
un skriet. 
Greisa” 
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“Liels paldies par somu un džemperi. Man 
nebūs jāpērk jauna sporta soma un jauns 
sporta džemperis. Liels paldies! 
Meldra” 
 
“Gribu jums pateikt sirsnīgu paldies par 
atbalstu mūsu ģimenei. Par sporta maisiņu, 
jaciņu un zeķēm, jo tas ļoti Samantai 
noderēja. Viņa bija priecīga saņemt šādas 
dāvanas. Mūsu ģimene saka lielu paldies! 
 Ar cieņu  Samantas Radvilas ģimene” 
 
 
“Es esmu aktīvs, man patīk piedalīties dažādās sportiskās aktivitātēs. Es apmeklēju 
sporta skolu un jaunsardzes nodarbības. Man patīk gan skriet, gan orientēties mežā, 
spēlēt bumbu un rāpties pa rāpšanās sienu. Ļoti priecājos un saku paldies par botēm, 
zeķēm un sporta maisiņu, jo vecās mantas bija jau nodilušas. Jaunās botes ir ļoti ērtas 
un vieglas, tādēļ ir viegli sportot. Paldies par dāvanu! 
Mārtiņš “ 
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Sporta skolotāja saka paldies par naglu kurpēm. Tikko skola ieguva 1.vietu Republikas 
Skolēnu 76.sporta spēlēs pavasara krosā - mazo skolu grupā. (Attēlā skolēniem 
iepriekšējā sūtījuma džemperi un zeķes, naglu kurpes pēc skriešanas jau novilktas.) 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baiba Olingere (bildē no kreisās 
puses) ciemojas pie Rīgas ev. lut. 
Jēzus draudzes kora. 
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>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
Latviešu skolas izbraukums pie Skujiņu ģimenes 

 

 

 

Latviešu skolas saimei 13. maijā bija neparasta 

un interesanta skolas diena - izbraukums ārpus 

pilsētas uz Delano pie Skujiņu ģimenes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diena iesākās ar sk. Zintas Pones vadītu dziedāšanas stundu, dziedot tautas dziesmu "Upe nesa 

ozoliņu", tad JP Skujiņš vadīja nodarbību par bitēm un biškopību, Pēteris un Bīatrikse Skujiņi 

veda visus pastaigā pa apkārtni, un Keitija Skujiņa bija saklājusi skaistu galdu ārā zem 

plaukstošajiem kokiem, kur skolotāja Kristīne Mertz novadīja praktisku nodarbību labo galda 

manieru pielietošanai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas un Ukrainas karogi 

sagaidīja skolas saimi. 

Pēteris visus 

aicināja gājienā pa 

apkārtni. 
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Skolēni, baudot ēdienreizi, 

iemācījās, ko darīt ar salveti, kā palūgt 

pasniegt ēdienu, kā pieklājīgi atteikties 

no piedāvātā ēdiena utt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotāja Kristīne 

vada galda manieru 

nodarbību. 
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JP stāsta par bitēm 

un biškopību. 
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Neskatoties uz nelielo lietutiņu, visi (gan bērni, gan vecāki) jauki pavadīja laiku un daudz ko 

jaunu uzzināja un apguva!  

 

Paldies Skujiņu ģimenei par viesmīlīgo uzņemšanu! 
Indra Halvorsone 

 

Aktivitātes. 

Izbraukuma dalībnieki. 
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Pulcēsimies no plkst. 6iem (vainagu pīšana, lūdzu ņemiet līdzi „Jāņu zāles”), 
7os sāksies līgošana  

 Jāņu siers, pīrāgi, uzkodas, rotaļas un danči 

Lūdzam līdzi ņemt groziņus un krēslus, alus atļauts (3,2%, bez stikla; drīkst 

krūzēs vai skārdenēs) 

Nopietnu lietusgāžu (negaisa) gadījumā pasākums notiks baznīcas lejas 

telpās 

Informācija pie Egona Duņēna  281 235 3682,  
vai Susan Duņēnas 612 242 6437 

 

 

 
 
 

Gathering from 6pm (weaving traditional crowns, please 

 bring some „Jāņu flowers” ), 

 singing starting at 7pm 

Latvian cheese, bacon rolls, other snacks and dancing 

Please bring a dish to share and a chair, beer is allowed (3.2%, no glass; cups 

and cans ok) 

For location please see map on the next page  

If there is very severe weather (thunderstorm) we will meet at the Latvian 

Church 3152 17th Ave S 

For more information call Egons Duņēns  281 235 3682, or Susan Duņēns 

612 242 6437 

 

 

Foundation Shelter, Central Park 

2495 Victoria St N, Roseville, MN 

(Starp County Rd B2 un County Rd C) 

 

 Rīko LOAM        Organized by LOAM 

JĀŅI PILSĒTĀ! SUMMER SOLSTICE! 

CETURTDIEN,22. JŪNIJĀ 

THURSDAY, JUNE 22 

JĀŅI PILSĒTĀ! SUMMER SOLSTICE! 

 

CETURTDIEN,22. JŪNIJĀ 
 

THURSDAY JUNE 22 
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AUTOMAŠĪNAS VARĒS NOVIETOT BLAKUS LAUKUMĀ 

PARKING IS AVAILABLE NEXT TO THE PICNIC SHELTER 
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Nekustamo īpašumu aģente 
Larisa (Štolcere) Ozola 

 
Mobīlais 612-991-1760 

larisaozols@gmail.com 

 
 

Vai domājat par nākamo soli dzīvē – pārdot savu māju, meklēt nākamo sapņu māju 
 vai dzīvokli – kārtoju (visas Jūsu) nekustamo īpašumu vajadzības! 

Ar savu darba pieredzi projektu vadībā un tirgū, technoloģijā un sabiedrisko mediju 
jomā, sadarbojos ar klientiem, lai palīdzētu risināt Jūsu nākamos dzīves soļus. 

 
Esmu sertificēta māklere Minesotā, kā daļa no “Lakes Area Realtors”. 
Mēs strādājam pa visu Mineapoli un St. Paulu, ieskaitot priekšpilsētas. 

Lūdzu sazinaties ar mani ar Jūsu jautājumiem par nekustamo īpašumu tirgu, 
vai tas būtu Jūsu nākamais solis drīzumā, vai arī, ja tikai sākat par to domāt. 

 

Labprāt Jums palīdzētu! 

 

mailto:larisaozols@gmail.com
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IZKĀRTOJU MĀJAS IZPĀRDOŠANU 
 

Vai jūs pārceļaties? Vai jums ir jālikvidē mājas iekārta?  
Jāatbrīvo māja no mēbelēm, traukiem, sīkumiem utt.?  

Es varu jums palīdzēt. 
- Izšķiroju mantas (sazinoties ar jums) – ko paturēt 

ģimenē, ko pārdot, ko izmest. 
- Sakārtoju mantas pārdošanai. 

- Nocenoju pārdodamās mantas un izsludinu. 
- Vadu pārdošanu/Estate Sale. 

- Aizvedu palikušās mantas uz labdarības organizācijām. 
 

Maija Zaeska 

952-454-4172 (mobīlais), 763-972-2521 (mājās)  

mzaeska@gmail.com 

 SIDRS 
 

Gaumes mainās laikiem līdzi. Tā arī, ko dzeram un 
ēdam. Sidrs, vājš alkoholisks dzēriens, kas iegūts no 
ābolu sulas, jau sācis palikt par iecienītu dzērienu pie 
uzkodām, sevišķi picas, kas cepta ar malku kurinātā 

ķieģeļu krāsnī-ceplī. 
 

NUMBER TWELVE CIDER (taproom) 
614 North 5th St, Minneapolis, MN 55401 

Pirmdien-ceturtdien no 3pm līdz 11pm 
Piektdien-sestdien no 11am līdz 12am 

Svētdien no 11am līdz 8pm 
 

Īpašnieki Colin Post ar sievu Halinu (Dimants) un 
Steve Hance ar partneriem 

612-568-6171, www.number12cider.com  
 
 

 

VISI DZER TĒJU 
 

La Société du Thé tējas veikals pastāv jau 25 gadus – 
piedāvā tējas no visas pasaules. Veikalā var iegādāties 

vairāk nekā 200 tējas šķirnes – baltās un zaļās, un 
daudzas citas. Tur ir galdiņi, kur baudīt šīs tējas uz vietas, 
kā arī var iegādāties piederumus tējas pagatavošanai un 

dāvanām. 
Veikals atvērts pirmdienās-piektdienās no 12pm līdz 6pm, 

sestdienās no 10am līdz 5pm, svētdienās slēgts. Savā 
veikalā laipni ielūdz īpašnieki Tony Ruggiero un Božena 
Dimants. Viņi sniegs izsmeļošu informāciju par visu, kas 

saistās ar tējām. 
 

2708 Lyndale Ave S, Minneapolis, MN 55408 

612-871-5148, www.teashop.us 

 



LATVIAN EV. LUTH. CHURCH 
of Minneapolis and St.Paul  
3152 17th Avenue South 
Minneapolis, Minnesota 55407 
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SVĒTRĪTA ZVANUS izdod Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudze.  

Redakcijas kollēģijā: māc. Ilze Larsen, Anna Hobbs, Laimonis Sproģis, Biruta Sprūde,  
redaktore Laila Švalbe. 

 

Redakcija patur tiesības iesūtītos rakstus rediģēt un zināmos gadījumos noraidīt. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt parakstītus. Ja lietots segvārds, jāmin arī īstais vārds. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt elektroniski (tas neattiecas uz īsiem ziņojumiem un 
pateicībām). 

 

Rakstus lūdzam iesūtīt līdz mēneša 25. datumam, rakstītus Word programmā. 
Redakcija lūdz $36.00 ziedojumu gadā, Svētrīta Zvanu technisko izdevumu segšanai. 

 

CIENĪJAMIE LASĪTĀJI!  
Lūdzu paziņojiet ADRESES MAIŅU draudzes birojā.  
Svētrīta Zvanus pasts nepārsūta un draudze spiesta maksāt soda naudu. 

Church Services and Calendar of Events 

Sunday, June 4, 10:30am – Church Service with Holy Communion followed by 
fellowship.  

Sunday, June 11, 10:30am – Deportation Commemoration Church Service. Latvian 
school will be participating. Immediately following the worship service at 11:30am, Hamline 

University professor David Schultz will speak about his experiences in Latvia on a Fulbright 
scholarship.  Professor Schultz spent the entire month of May in Rīga, lecturing at the University 
of Latvia about American politics and political institutions.  He will share his impressions about 
students, politics, and life in Latvia.  Information about Professor Schultz can be found 
here:  https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz.  Come for the June 11 worship 
service and stay for this interesting presentation. 

Sunday, June 18, 10:30am – Church Service followed by fellowship.  

Thursday, June 22, 6pm – SUMMER SOLSTICE! 
 Foundation Shelter, Central Park 
 2495 Victoria St N, Roseville, MN 55113 

Sunday, June 25, 10:30am – Church Service with Holy Communion followed by 
fellowship.   

Sunday, July 2 – No Church Service.  

Tuesday, July 4 – Independence Day! 

Sunday, July 9, 10:30am – Church Service, pastor Dave Folkerts. Followed by Latvia’s 
150 Song and Dance festival live stream concert and fellowship.  

All services are live streamed via Facebook Live: facebook.com/151677648181316/live/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hamline.edu/faculty-staff/david-schultz

